
【重要】サーバーメンテナンスのご案内 

メンテナンス日時 

2022年 9月12日（月）（11日の深夜） 

AM 2:00～8:00 
 
 

210104 

 お問い合わせ先 
 

 【お客様相談窓口】                     ［受付時間］ 

 
0120-958-529 平日10：00～17：00 

 

土曜12：00～17：00（日祝休） 

220824 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

サーバーメンテナンスのため、下記日時においてホームページのご利用が

できなくなります。 

下記時間帯をさけてご利用頂きますようお願いいたします。 

会員の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 


